令和２年２月３日

各位

一般社団法人全国銀行資金決済ネットワーク

全銀 EDIシステムに接続する加盟銀行数について（更新）

当法人は、本日、全銀EDIシステムに接続する加盟銀行数を下記のとおり更新しまし

たので、お知らせします。

【更新内容】

接続開始：北國銀行、水戸信用金庫、横浜信用金庫、朝日信用金庫、金沢信用金庫

兵庫信用金庫、尼崎信用金庫、伊万里信用金庫

（注）下記の表には、上記の接続開始加盟銀行のほか、接続チャネルを追加した加盟銀行を含む。

記

 FB（※１） IB

都市銀行 ５ ５ ４
地方銀行 59 44 52

第二地銀協加盟銀行 33 32 33
信用金庫（※２） 238 78 238

その他 ５ ４ ３

合計 340 163 330

（※1）FB接続には、VALUX経由の接続を含む。

（※2）「信用金庫」には、信金中央金庫を含む。

以 上